

股票账户消除后多久能开户、我在一家证券公司销户后马上就可以在另一家开户吗？-股识吧

一、股票注销后还能再次开户吗

销户之后可以立即开户 48. 问：在深圳市场，证券从一家证券营业部转托管到另一家证券营业部何时生效？转托管转错托管单元应如何处理？答：证券转托管t+1日生效，即办理转出手续的下一交易日，转出证券可通过转入证券公司营业部交易。转错托管单元的，转出方证券公司在核实投资者的转托管出错调账申请无误后，通过d-com系统向中国结算深圳分公司申报转托管出错调账的电子指令，申请将证券调回原托管单元。

49. 问：在深圳市场，配股认购期间投资者办理了转托管，其认购股份将托管到哪里？答：投资者认购的股份将在配股认购截止后一次性托管到其转入的证券公司营业部，认购资金则从委托认购配股的证券公司营业部扣划。

50. 问：在深圳市场，限售流通股能转托管吗？答：不能。

13. 问：如何办理证券账户注销手续？答：对于上海证券账户，投资者本人可以携带有效身份证件在指定交易证券公司营业部申请注销证券账户，未办理指定交易的证券账户，可先办理指定交易再申请注销，或直接前往中国结算上海分公司柜台办理注销手续；

对于深圳证券账户，投资者本人可以携带有效身份证件，到任意一家证券公司营业部或中国结算深圳分公司柜台申请注销证券账户。

14. 问：已注销的账户是否可以恢复使用？答：被注销的账户不可以恢复使用。

你销户之后,账户就不能用了.就可以重新开户了.有什么疑问可追问我在证券公司.

二、

三、股票账户销户后可以立即开新账户吗？

销户后理论上2天之后 可以去任何一个证券公司开户。

、杭州滨江免费开户 右下角Q

四、股票帐户销户了能再开户吗？

不管是销户还是转户，你都要先消掉当前证券公司的账户，但是你的上证和深证的证券账户号（股东卡）并没有被消掉，你消掉的是你当前证券公司的操作账号。如果你在原证券商的账号内还有股票或者现金要先卖出股票转出现金（如果不想卖出股票，那就要进行转托管,不过你不存在这种情况）

转户其实比销户要多些步骤。

所谓的转户就是在原证券商那里先销户，再到另一个证券商那里开户，当然，由于你有了（证券账户号）股东卡，所以不必再办理。

一般来说专户是要花一些手续费（工本费），但是现在多数券商开股东卡都不要钱，所以九宫不要说有股东卡的你了。

销户不存在刁难的问题，你直接到证券商那跟他说你不想做了，可以直接销户，一两个小时内就可以搞定(记得带上股东卡身份证等必要证件)，但是不要在高峰期去，业务多别人自然不理你。

再开户就跟简单了，带上股东卡身份证去新的券商，也就半小时~1小时左右就可以搞定，气体也是不要高峰期去，高峰期忙时也是一样要多花时间。

五、股票账户销户后可以当天开户吗？！

当天销户，可以重新开户。

不过一般不需要销股东账户，只要销资金帐号，或者资金帐号都可以不销，只要撤销沪市指定即可。

以内销股东帐户和资金帐号程序多，要去两次才能完成销户，而只撤销沪市指定，只要去一次即可，程序更简单，而且不影响后面重新开户。

参考文档

[下载：股票账户消除后多久能开户.pdf](#)

[《股票投资组合预期收益率怎么算》](#)

[《炒股怎么看胜率》](#)

[《公司内部股票价格原因是什么意思》](#)

[《怎么让股票业务员打电话来》](#)

[下载：股票账户消除后多久能开户.doc](#)

[更多关于《股票账户消除后多久能开户》的文档...](#)

声明：

本文来自网络，不代表

【股识吧】立场，转载请注明出处：

<https://www.gupiaozhishiba.com/subject/5347.html>